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MóJ Kochany] Uważam za swój obowiązek podać Ci moje osobiste

poglądy na sytuację, która się tu utworzyła i na różne z niej
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daje sig un
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wroth 2 A. Sprowadziłem tu z Krakowa Herbacz
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osić optymizmowie, zależnie od wiadomości, jakie
nas. Trwa przy poprzednim zamiarze dokonania prze-
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Birżyszki, pisuje sporu do " Głosu Litwy " 1 wo

góle robi ruch. Ponieważ jest autentycznym Litwinem, mowi i pi-
sze po litewsku, czem
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ewien wpływ wywiera choć jest trochę
w kontakcie z N, i zdaje się, że móżna

będzie go użyć w nowej sytuacji kowieńskiej dla naszych celów,
Ale, zdaniem mojem, nikt

tam nie ruszy.
prialuble dla wsze
rakterze litewskin.
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* „роба і. te?] nowej sytuacji nie stwo-
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tu uważamy, że czas działa na naszą niekorzyść
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nasz aufofytet, a kto wie możę sposowuje uwolnienie aresztowa=

nych i A. } poczem by nastąpiła realizacja projektu pierwsze-
go /, Nikogo z naszych Litwinów bym nie aresztował, ograniczając
gig tylko do represji wobec mstìtucjl. s z

% з Decyzia w ęowyęszyc sprawach nie może być odwle-
kana. Natomiast pertraktacji w sprawie wymiany Sejn za
Winę i Kalaty bym nie prowadził obecnie, motywując to tem, że
odstąpienie Sejn obecnie byłoby wydaniem na rzeź tamecznych Po-

laków. Natomiast zająłbym także GieŁwany i ewentualnie nawet
Tilkomiers dla ratowania tamecznych Polaków.

£ Młody Zajk, przywiózł wiadomości ze sfer tarybs kich
w Kownie, Ze prowadzą one pretraktacje z Polakami jedynie po to
aby oddziałać na Niemców w kierunku przyśpieszenia pożyczki,
Mamy więc do czynienia z_najzwyklejszrym szantażem zo strony »le-
zewgéz6w, N. Herbaczewski wynosi przekonanie, Ze rząd obecny
zaciągnął wobec Niemców zobowiązania , które musi spełnić,

По na tem kończę. Radziwill Ci zakomunikuje sporo
jeszcze szczegółów, - 3
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